ЗАЯВЛЕНИЯ О ВЫДАЧЕ СВИДЕТЕЛЬСТВА:

О РОЖДЕНИИ; О СМЕРТИ; О БРАКЕ; О РАЗВОДЕ.

25.1.               В отдел___________________ ЗАГСа г. Москвы

От гр.__________________________

(Ф.И.О.)

проживающего____________________

паспорт серия_________ N________

выдан___________________________

(кем и когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать свидетельство о рождении на гр.__________________

(Ф.И.О.)

рождения 199_года ___________числа ______________месяца.

Регистрация рождения произведена в____________________________

указать место регистрации

"__" числа ____________месяца ____________года.

Родители:

__________________________________________________________________

ОТЕЦ:

__________________________________________________________________

МАТЬ:

__________________________________________________________________

Указанное свидетельство требуется для_________________________

"__"_____________199 г. Подпись__________________

25.2                В___________________ отдел ЗАГСа г. Москвы

От гр.____________________________________

(Ф.И.О.)

проживающего____________________________

паспорт серия____________ N_____________

выдан___________________________________

(кем и когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать свидетельство о смерти___________________________

(Ф.И.О.)

умершего 199_ года ______________числа ______________месяца.

Регистрация смерти произведена в______________________________

указать место регистрации

"__"_______________месяца 199 года.

Указанное свидетельство требуется для_________________________

______________________________________________________________

"__"______________199 г.  Подпись

25.3           В________________________ отдел ЗАГСа г. Москвы

От гр._________________________________________

(Ф.И.О.)

проживающего______________________________

паспорт серия______________ N_____________

выдан_____________________________________

(кем и когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать свидетельство о моем браке с гр._________________

(Ф.И.О.)

Регистрация брака произведена "__" числа ______месяца 199 года

______________________________________________________________

указать место регистрации

Фамилия до брака: МУЖА:__________________ ЖЕНЫ:_______________

Указанное свидетельство требуется для_________________________

"__"________________ 199 г. Подпись

25.4.               В___________________ отдел ЗАГСа г. Москвы

От гр.________________________________

(Ф.И.О.)

проживающего____________________________

паспорт серия_____________ N____________

выдан___________________________________

(кем и когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать повторное свидетельство о разводе на гр._________

______________________________________________________________

(Ф.И.О)

с гр._________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Фамилия после развода_________________________________________

Регистрация развода производилась в__ году ___числа ___месяца.

"__"______________ 199 года  Подпись